様式第９号の２（細則第７条の２関係）

開発行為に関する工事着手届出書

 米 子市長       様

 開 発行為に関する工事に着手するので、次のとおり届け出ま

す。

年   月   日

                郵 便番号

                住 所

            届 出者  氏名         □印

法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

                電 話番号

開 発 許 可 の 年 月 日

及び番号
年   月   日   第    号

開発区域に含まれる

地域の名称

許 可 を 受 け た 者

住  所

氏  名

(名 称 )

工 事 施 行 者

住  所

氏  名

(名 称 )

現 場管理者

工 事 予 定 期 間    年  月  日 から    年  月  日まで

様式第９号の３（細則第７条の２関係）

工 程 表

                                               年  月  日

                                  届出者 住 所

                                      氏 名            □印
                                      (名称)

月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 工種

数量 単位

10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20

様式第９号の４（細則第７条の３関係）

都市計画法による開発許可標識

開 発 許 可 の 年 月 日

及び番号
年   月   日   第    号

開発区域に含まれる

地域の名称

許 可 を 受 け た 者

住  所

氏  名

(名 称 )

工 事 施 行 者

住  所

氏  名

(名 称 )

現 場管理者

工 事 予 定 期 間    年  月  日 から    年  月  日まで

開発行為変更申請書

 都市計画法第３５条の２第１項の規定により､開発行為の変更の許可を申請します。

       年  月  日

     米子市長 野 坂 康 夫  様

許可申請者 住 所

                       氏 名               □印

１ 開発区域に含まれる地域の名称

２ 開 発 区 域 の 面 積
  変更前         ㎡
  変更後         ㎡

３ 予 定 建 築 物 の 用 途

４ 工 事 施 工 者 の 住 所 ・ 氏 名

５ 法第３４条の該当号及び該当す

る理由

開
発
行
為
の
変
更
の
概
要

６ そ の 他 必 要 な 事 項

 開 発 許 可 の 許 可 番 号      年  月  日   第    号

 変 更 の 理 由

※受 付 番 号      年  月  日   第    号

※変更の許可に付した条件

※変 更 許 可 の 許 可 番 号      年  月  日   第    号

備考  １ ※印のある欄は記載しないこと
    ２ 「開発区域の面積」欄は､平方メートルを単位として記載すること
    ３ 「法３４条の該当号及び該当する理由」の欄には､申請に係る開発行為の変更が､

市街化調整区域において行われる場合に記載すること
    ４ 「その他必要な事項」の欄には､開発行為の変更を行うことについて､農地法その

他の法令による許可､認可等を要する場合には､その手続の状況を記載すること
    ５ 開発行為の変更の概要は､変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること

様式第１０号（細則第８条関係）

工事完了公告前における建築等承認申請書

  米子市長        様

建築物の建築                   の承認を受けたいの   開発行為に関する工事の完了公告前における

                       特定工作物の建設

 で、次のとおり申請します。

      年  月  日
                     郵便番号

                     住  所

                 申請者 氏  名         □印

                      法人にあっては、名称及び

                      代表者の氏名

                     電話番号

開発許可の年月日
      年  月  日   第     号

及 び 番 号

所在及び地番 敷

地 面 積（㎡）

用      途

建
築
物
又
は
特
定
工
作
物

構造及び規模

申 請 理 由

様式第１３号（細則第１２条関係）

開発許可等に基づく地位の承継届出書

   米子市長           様

開       発        許       可 に基づく

開発許可を受けない市街化調整区域内の土地における建築等の許可

  地位を承継したいので、次のとおり届け出ます。

      年  月  日

                    郵便番号

                    住  所

                届出者 氏  名            □印
                    法人にあっては、名称及び

                    代 表 者 の 氏 名

                    電話番号

承 継 に 係 る 許 可 の
     年   月   日   第      号

年 月 日 及 び 番 号

被 承 継 人 の 住 所 及 び
氏 名 又 は 名 称

承 継 年 月 日                             年   月   日

承 継 の 原 因

様式第１４号（細則第１３条関係）

開発許可に基づく地位の承継承認申請書

   米子市長          様

  開発許可に基づく地位の承継の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

        年  月  日

                    郵便番号

                    住  所

                申請者 氏  名          □印

                    法人にあっては、名称及び

                    代表者の氏名

                    電話番号

 承継に係る開発許可の
      年  月  日   第     号

 年 月 日 及 び 番 号

 被 承 継 人 の 住 所 及 び
 氏 名 又 は 名 称

 権 原 取 得 年 月 日                              年  月  日

  取 得 し た 権 原 の 種 類

別記様式第八（省令第三十二条関係）

開発行為に関する工事の廃止の届出書

    年  月  日

米子市長          様

届出者  住 所

氏 名            □印

 都市計画法第３８条の規定により､開発行為に関する工事（許可番号：    年  月  日

第   号）を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

記

１ 開発行為に関する工事を廃止した

年月日
   年   月   日

２ 開発行為に関する工事の廃止に係

る地域の名称

３ 開発行為に関する工事の廃止に係

る地域の面積
㎡

【添付資料】

 ◇位置図

 ◇開発許可証の写し

◇当該工事を廃止する理由書

 ◇現在までの施工状況説明書

◇現地写真

別記様式第四（規則第二十九条）

工 事 完 了 届 出 書

                        年  月  日

米子市長       様

                 届出者 住 所

                     氏 名         □印

 都市計画法第３６条第１項の規定により、開発行為に関する工事（許可番号：

 年  月  日   第   号）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

                記

１ 工事完了年月日             年   月   日

２ 工事を完了した開発区域又は  米子市

工区に含まれる地域の名称

 ※受 付 番 号                          年  月  日    第  号

 ※検 査 年 月 日                          年  月  日

 ※検 査 結 果                         合      否

 ※検 査 済 証 番 号                          年  月  日    第  号

 ※工事完了告示年月日      年  月  日

備 考  ※印のある欄は記載しないこと

添付書類 許可書の写し、申請書の写し､工程表､区域図(1／2500)、土地利用計画図、造

成計画平面図・断面図､建築物平面図､写真(工事の前・中・完成)

帰 属 申 込 書

年    月    日

米子市長             様

住 所

申請者

氏 名              □印

 都市計画法第４０条第２項の規定により、下記物件を米子市に帰属させることにつき、申込みます。

１ 物件の表示

所       在 地  目 地 積（ｍ2） 備   考

２ 理由

３ その他

寄 附 申 込 書

年    月    日

米子市長            様

住 所

申請者

氏 名              □印

 米子市開発行為指導要綱第２４条第２項の規定により、下記物件を寄附することを申し込みます。

１ 物件の表示

所       在 地  目 地 積（ｍ2） 備   考

２ 理由

３ その他